2021 年 1 月 7 日

取引先各位

トキトレーディング株式会社

配線資材の再見積のお願い

平素より弊社の配線資材をお買い求めいただき、誠に有難うございます。

このほどナイロン66を原料とする配線資材の価格見直しが決まりましたので以下に

ご案内申し上げます。

対象：ナイロン66を原料とするすべての配線資材

(例：ケーブルタイ、マーカー、クランプ、グランド、クリップ、ダクト、ブッシング他)

理由1：樹脂原料の値上げ

世界的にナイロン66の原料が不足し、原料工場において生産停止が相次いでいます。

生産停止により、市場への供給が不足し、ナイロン66の価格が急上昇しています。

先月12月以降、ナイロン66は10%以上、値上がりしました。

理由2：輸送費の値上げ

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、

航空便減少、海上コンテナ不足、トラック業者の人手不足に伴う運賃値上げ等に起因し、

すべての輸送費が値上がりしています。

上記理由により、これからご依頼いただきます際には、従来のお見積価格に対して、

再見積が必要になります。(在庫販売品は別途)

お客様にはご迷惑をお掛けし恐れ入りますが、何卒ご理解のほどをお願い申し上げます。

以上